湖北师范大学文理学院 2022-2023 学年度

“五四”评优公示

一百多年来，一代又一代青年在党的带领下砥砺奋进、激昂向

上，五四精神早已融入民族血液，成为青年与国家血脉相连的重要

精神支柱。青年是整个社会力量中最积极、最有生气的力量，国家

的希望在青年，民族的未来在青年。身为新时代中国青年，要不断

弘扬五四精神，肩负起历史赋予我们当代青年的使命，挥洒青春激

情，一起为祖国腾飞而奋斗。

根据《关于 2022-2023 年度“五四评优”工作的通知》的要求，

湖北师范大学文理学院校团委本着公平、公正、公开的原则，经过

学生申报、班级评比、学部推荐及校团委审核等步骤，最终确定优

秀共青团干部、优秀共青团员入选名单，现将其公示如下（见附件）。

公示期为 5 个自然日，自 4 月 21 日至 4 月 26 日，公示期间，

如有异议，可通过来电、来函、来访等方式向校团委负责人陈荟芸

老师反映，电话 0714-5220116。

优秀共青团干部

人文学部

汉语言文学 2001 武如钰

汉语言文学 2002 冯源，华梦茹

汉语言文学 2004 肖宇青，刘京菁

汉语言文学 2005 甘萍

汉语言文学 2006 石美琳

汉语言文学 2008 李欣蔓

历史学 2001 喻顶停

历史学 2003 王克波

商务英语 2001 何静怡

商务英语 2002 汪雨晨

英语教育 2001 刘佳新

英语教育 2002 张润芝

英语教育 2003 程凌

汉语言文学 2101 任晓雪，石佳，汤佳玲，王傲君，王梓卉，江阳阳

汉语言文学 2102 陈湖海，郑欣璐，王冠兰，彭奕婷，何秀瑱，熊仁杰，陈越

历史学 2101 李雨夏，余琪琪，彭镝

历史学 2102 蔡丽媛，陈宇航，黄静，欧阳智欣，覃如苗，王睿思

商务英语 2101 杨诗雅，郏炜愽，孙宇

商务英语 2102 刘洋

英语教育 2101 张艺馨

英语教育 2102 杨雪雨，冯秋兰

英语教育 2201 彭文佳

英语教育 2202 付肖鋆

英语教育 2203 刘周艳，谭婧睿

英语教育 2204 周娅洁

中文 2201 王欣悦

中文 2202 杨卓尔

中文 2203 张祥奥

中文 2204 曹洋

中文 2205 唐子昂

理工学部

电子信息工程 1901 王雨欣

电气工程及其自动化 2001 曹晶晶

电气工程及其自动化 2002 余佳昇

电子信息工程 2002 陈天洲

计算机科学与技术 2001 张亚男

计算机科学与技术 2003 周天威

数学与应用数学 2001 李陆媛媛，田榆升，张苗清

数学与应用数学 2002 谭政

数学与应用数学 2004 姚娟

电气工程及其自动化 2101 吴皆明，曹汝琳，王姮月

电子信息工程 2101 侯昕宇

教育与艺术学部

小学教育 1901 梁佳琪

小学教育 1906 张湘依

小学教育 2001 刘仁环，张梓欣

小学教育 2002 李菁瑶

小学教育 2003 黄娟

计算机科学与技术 2101 邹曼，杨欣如，刘俊，程天琼

软件工程 2101 杨子贤，吴尹木，刘雨佳

软件工程 2102 宋艺欣，吴俊伟，李曼雅，章雨婷

数学与应用数学 2101 谢宝仪，刘世乐

数学与应用数学 2102 俞俊丞，刘新星

信息安全技术应用 2101 宋妮妮

电子信息工程 2201 陈江桃

计算机科学与技术 2201 魏明泽

计算机应用技术 2201 高瑀涵

人工智能 2201 陈思雨

软件工程 2202 吴超，陈珍

数学与应用数学 2202 龚琳雅

数据科学与大数据技术 2201 梁伯皓

数据科学与大数据技术 2202 秦周月

小学教育 2004 冯子娟，何燕

小学教育 2005 王妍

小学教育 2006 谭靖

小学教育 2007 李晗

小学教育 2008 李朋飞

学前教育 2001 胡心悦，孙乔乔

学前教育 2003 杨欢

学前教育 2004 徐缘

音乐教育 2004 张金颖

音乐学 2003 丁雨红

音乐学 2004 柳诗怡

美术教育 2004 涂佳琪

美术学 2001 林鑫

美术学 2002 祝彩霞，彭心仪，杨洲

美术学 2003 杨欣冉

美术学 2004 尹红艳

小学教育 2101 凌玉骐，汪婧怡，周金琳，朱唯，马越，陈欢语，陈财玉

小学教育 2102 王欣妍，余偲郡

学前教育 2101 徐晓雯

学前教育 2102 郭金苒，纪柔

音乐教育 2101 陈国飞

音乐教育 2102 李心怡

音乐教育 2104 张学梦

音乐学 2102 陈慧洁

美术教育 2101 张君翔

美术教育 2102 龚郑博

美术教育 2103 陈凯琳

美术学 2101 陈菁怡

美术学 2102 张蕊蕊

美术学 2103 高欣

综合绘画 2103 杨乐苗

数字媒体 2102 许庆琳

小学教育 2201 潘辰月

小学教育 2202 杨璨宇

学前教育 2201 魏航玲

学前教育 2202 程希萌

音乐教育 2201 唐宇希

音乐教育 2203 孔妍

音乐教育 2204 钟子希

音乐学 2201 王奇卉

音乐学 2202 周榕

美术教育 2201 程斯璇

美术教育 2202 黄欣怡

美术教育 2203 张鑫

美术学 2201 胡婉琪

美术学 2202 谢郁欣

美术学 2203 赵焱涵

视觉传达设计 2201 张晓

迪科金融服务产业学院

经济与管理学部

财务管理 2002 杨术婷

互联网金融 2001 韩玉林

互联网金融 2002 易继苗

物流管理 2001 刘语

物流管理 2002 谢显根

经济学 2002 冉芹芹

财务管理 2101 何倩，袁阳易，崔可，望晨，白荃瑜

物流管理 2101 黎晨曦，张玲玉，陈艺欣

互联网金融 2101 陈润琳

经济学 2101 梁馨雨，张燕，祝争

互联网金融 2201 鲁毅

物流管理 2201 王秋圆

经济学 2201 李红琳

电子商务 2201 赵丹

大数据与会计 2001 张建华

汉语 2003 王群

汉语 2009 孙祺钰

康复治疗技术 2101 付梦菲

大数据与会计 2101 黄媛媛

大数据与会计 2102 田红梅

大数据与会计 2103 王好

大数据与会计 2104 刘齐

计算机应用技术 2101 唐博文，张陆又，王雨欣

计算机应用技术 2102 汪佳玲，赵志唯

市场营销 2101 田江伟

应用电子技术 2101 邢哲

中文 2101 郑茜，刘佳玲

中文 2102 谢美琪，张恋，张清，杨蔓

中文 2103 鲍雨欣，王思怡

中文 2104 王重阳

中文 2105 陈雅琪，黄德俊

中文 2108 王文静，石佳乐

中文 2109 黄红玲，邓晓雅

中文 2110 吴金钰，谢奕霞，阮静

大数据与会计 2201 徐梦玥

大数据与会计 2202 余一丹

大数据与会计 2203 郑钦炜

大数据与会计 2204 杨玉桐

大数据与会计 2205 于倩倩

大数据与会计 2207 夏慧敏

大数据与会计 2208 王蕊

大数据与会计 2209 孙航进

大数据与会计 2210 曾婷

市场营销 2201 马静冉

应用英语 2201 徐卫魏

应用英语 2203 向丽

应用英语 2208 刘思语

婴幼儿托育服务与管理 2201 陈秀云

婴幼儿托育服务与管理 2202 李盈盈

东风悦享智能汽车产业学院

视觉传播设计与制作 2001 王雨欣

应用英语 2001 曹莹莹

幼儿发展与健康管理 2001 庹琦

电子商务 2101 杨靖怡，黄仁琴

电子商务 2102 郑晓民，柏骁翀，刘佳欣，林世政

新能源汽车技术 2101 王洁，程想，雷剑雄

新能源汽车技术 2102 李志鹏

应用英语 2101班 黄乐，曹煜

应用英语 2102 陈梦丹

应用英语 2103 胡怡，赵海，仲璐佳，黎丽

应用英语 2104 郭梦媛

婴幼儿托育服务与管理

历史学 2003 张雯灿

商务英语 2001 杨霞

商务英语 2002 周之仪

英语教育 2001 方悦

英语教育 2002 王西

英语教育 2003 韦佳佳

汉语言文学 2101 汪文娟，姚丽君

汉语言文学 2102 韩锐，周梦真

历史学 2101 姜渭鑫，董奕君

历史学 2102 肖雨菲，贺钊，刘雅

商务英语 2101 蔡宇

商务英语 2102 黄佳旭，李锦秀，刘梦远

汉语言文学 2201 陈禹成，徐诗曼，陶怡，向俞锦，蔡佳蕊

汉语言文学 2202 金宝荣，王洁，冯婷，王雨娟

历史学 2201 江竞妍，刘子昊，李进双，肖宋哲，孟佳一

历史学 2202 许子妍，邹龙娜，付思怡，杜飞米，涂紫依，钟振

商务英语 2201 明璇，张新月，吴林芝

商务英语 2202 王依婷，赵翌辰

英语教育 2201 倪莹莹，罗文娴，曹沥元，潘子璇，夏文涵，郭洋祺

英语教育 2202 姚雅婷，程檀，李鑫悦

英语教育 2203 曾玉佳，王洋

英语教育 2204 陈露露，苗盛，兰诗慧

中文 2201 李贝，陈韵棋

中文 2202 贾妤婕，白春燕

中文 2203 吴芮，陈思乐，朱紫钦，李青青

中文 2204 柯文倩，耿家伟

中文 2205 陈美雅，黄享

中文 2206 任立琰，邢康乐，毛灵钰

理工学部

电子信息工程 1901 张园园

计算机科学与技术 1901 胡瑶

电气工程及其自动化 2001 李彪

电气工程及其自动化 2002 向鹏洲

电子信息工程 2002 彭章俊，徐栋

计算机科学与技术 2001 高雪峰

计算机科学与技术 2003 贾正瑞

数学与应用数学 2001 陈思洁，杨愿廷

数学与应用数学 2002 余官琴

数学与应用数学 2003 徐宏飞

数学与应用数学 2004 郝珺宇

电气工程及其自动化 2101 何少霞，蒋心雨，杨颖康，金锐，冯奥越

电子信息工程 2101 刘维彪

计算机科学与技术 2101 佘佳佳，张串，熊嘉蔺

软件工程 2101 胡奎，刘裔

软件工程 2102 常雨露

数学与应用数学 2101 喻双蕊

数学与应用数学 2102 马建平

电子信息工程 2201 吴福浩，梁振超，王恩浩

电气工程及其自动化 2201 张胜豪，朱宜，陈运兵，覃菲，陈懿辉

计算机科学与技术 2201 杨申，张城铭，赵列素，陈怀钰

计算机应用技术 2201 严国瑞

计算机应用技术 2202 李博杰，梁爽

计算机应用技术 2204 要宸

软件工程 2201 周可可，凡喆，马鑫源

软件工程 2202 蔡雨思

数据科学与大数据技术 2201 张娇，张景怡，张玉涵，陈慎敏

数据科学与大数据技术 2202 马宗超，李旭

数学与应用数学 2201郭宝怡 郑乐，刘慧敏，张钰娴，彭诗宇，洪静萱

数学与应用数学 2202 陈蓉，王梅子，韩树群

电子商务 2201 聂玮譞

信息安全技术应用专业 2201 陈艳萍

教育与艺术学部

小学教育 1901 李心怡

小学教育 1902 黄书琴

美术教育 2103 陈勇

美术学 2101 马羚

美术学 2103 方紫玥

音乐教育 2101 王凯娣

音乐教育 2102 刘婧懿，李克

音乐教育 2103 赵小悦

音乐教育 2104 吴知进，詹一骦

音乐学 2102班 冯嘉艺

视觉传达设计 2101 高萍

小学教育 2201 常涵悦，郑欢，张璐，陈怡萍，黄村焱，曹雅，张嘉玥

小学教育 2202 张露，廖锦阳，舒琼，朱羽杰

学前教育 2201 闵子瑶，阮晨，尹诗雨，刘彩钰

学前教育 2202 朱静，李瑾玟

美术教育 2202 柯淑娟

美术教育 2203 刘海荣

美术学 2201 柯梦婷

美术学 2202 段明宇，章旭

美术学 2203 许涵瑜，钟曼璐

音乐教育 2201 杨敬之

音乐教育 2202 金浏浏

音乐教育 2203 潘甜

音乐教育 2204 申蓉

音乐学 2201 聂月柔

音乐学 2202 陈家慧

视觉传达设计 2201 谢木丹

视觉传达设计 2202 朱谭盈

经济与管理学部

财务管理 2001 贾春丽，陈岚绮

财务管理 2002 朱泽颖

互联网金融 2002 覃艳芬

物流管理 2001 王璐霖

物流管理 2002 杨林海

经济学 2001 刘佳欣

经济学 2002 田好禾

财务管理 2101 周琰彤，尹嘉蕾

互联网金融 2101 罗雅馨，陈志敏

物流管理 2101 何悦，余巧思

经济学 2101 张行，闵永琪

物流管理 2201 邵佳颖

互联网金融 2201 胡伊蕊，唐伊言，钱宇阳

财务管理 2201

  张权，徐丽萍，王思宇，周璐瑶，

黄琳，廖婧凤，蔡怡玮，刘源君

经济学 2201 龚艳萍，周文栋，陈焰，王晶晶

电子商务 2201 唐阳，邓慧雯，张璐诗，张一阳，黄星雨，苏祎，张欧静

迪科金融服务产业学院

会计 2001 李凤玲

汉语 2003 范娜

汉语 2004 黄鸿林

汉语 2010 陈娇，张依婷

汉语 2013 段悠兰

新能源汽车技术 2001 张大水

应用电子技术 2001 吕欢

大数据与会计 2101 林霖

大数据与会计 2102 刘忠英

大数据与会计 2103 李静茹

大数据与会计 2104 毛邹朋，吕春锦

计算机应用技术 2101 李文婕

计算机应用技术 2102 胡其盛

市场营销 2101 秦茹芸

应用电子技术 2101 覃燚

中文 2101 程漫清

中文 2102 夏铮琪，郭银霜

中文 2103 胡炫鑫钰

中文 2104 高晓岚，朱双双

中文 2105 刘子慧

中文 2108 李燚，毛心如，魏含池

中文 2109 肖怡菲

中文 2110 何海星

大数据与会计 2201 张珊珊

大数据与会计 2202 舒雯

大数据与会计 2203 单长英，但星星

大数据与会计 2204 乾也

大数据与会计 2205 王青云，柯锐

大数据与会计 2206 周芷嫣，陈董

大数据与会计 2207 周熊

大数据与会计 2209 刘航坤

大数据与会计 2210 李雨格

市场营销 2201 史习洋，杨璐璐

市场营销 2202 杨雅雯，李蕾，吴航，熊坤钰，张迪

应用英语 2201 张宏琦，秦艳丽

应用英语 2202 张文优，方小钰

应用英语 2205 程烨靖，蒋楠

应用英语 2206 胡晓玉

应用英语 2207 廖虹霞，周子健

应用英语 2208 程子英，张师维

婴幼儿托育服务与管理 2201 丁菊

婴幼儿托育服务与管理 2202 何沛凌，吴澳

东风悦享智能汽车产业学院

电子商务 2001 陈奕茗

应用英语 2002 袁梦

幼儿发展与健康管理 2001 张优硕

电子商务 2101 王舒雯，张慧婷，周紫锐

电子商务 2102 陈莹

人工智能技术应用 2101 曹广

新能源汽车技术 2101 汪煜彬，陈俊凯

新能源汽车技术 2102 陈荣

应用英语 2101 栗文强，李冰

应用英语 2102 潘芙蓉

应用英语 2103 董帆，秦重阳，朱雨萌，汤雨嘉

应用英语 2104 周绍丹

婴幼儿托育服务与管理 2101 洪辣椒，郭玲希

婴幼儿托育服务与管理 2102 刘秦芫，张越

工业机器人技术 2201 杨明涛

人工智能技术应用 2201 刘城，程伟

人工智能技术应用 2202 胡华军，姚伶俐，刘文慧，孟月星

人工智能技术应用 2203 陈慧君，杨铭强

人工智能技术应用 2204 谢孟银

新能源汽车技术 2201 许东平

新能源汽车技术 2202 周贤林，甘怡雪

新能源汽车技术 2203 黄田宇

新能源汽车技术 2204 刘北

应用电子技术 2201 舒鑫

共青团湖北师范大学文理学院委员会

2023 年 4 月 21 日